PORTARIA PROPEX N° 041/ 2017 – DE 22 DE MARÇO DE 2017

Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Química

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Química, DESIGNA:

Presidente: Profª. Drª. Carolina Krebs de Souza- FURB

Titulares:

Profª. Drª. Morgana Zimmermann - SENAI

Prof. Dr. Sávio Leandro Bertoli – FURB

Suplente: Prof. Dr. Laércio Ender – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “ESTUDO
MATEMÁTICO E AVALIAÇÃO DA ESTABILIDADE SENSORIAL E FÍSICO-
QUÍMICA DE Lactuca sativa L. HIDROPÔNICA ARMAZENADA  EM
CONDIÇÕES NÃO ISOTÉRMICAS DE REFRIGERAÇÃO”, da mestranda Fernanda
Raquel Wust Schmitz, a se realizar no dia 31 de Março de 2017, às  14h00min, no auditório
do Campus II da Universidade Regional de Blumenau.

Blumenau, 22 de março de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER VIBRANS
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura